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Grußwort

Liebe Freunde des runden Leders,

zu den heutigen Heimspielen unserer beiden Herrenmannschaften dür-
fen wir Sie ganz herzlich auf unserem Sportgelände Willkommen heißen. 
Unser besonderer Gruß gilt der Kreisligareserve der SSV Dillingen und 
der zweiten Mannschaft des TSV Ellerbach, allen mitgereisten Anhän-
gern, den beiden eingeteilten Schiedsrichtern Stefan Werner und Ernst 
Pirhofer (Reserven), sowie allen Fans der SGL.
 
Nach dem gewonnenen Spitzenspiel im Nachbarschaftsderby am ver-
gangenen Sonntag beim SC Mörslingen zog die SGL mit dem SCM 
gleich und nun stehen noch die letzten vier Saisonspiele auf dem Termin-
kalender - allesamt Heimspiele. Ein sehr wichtiger Schritt um die Chance 
für den Aufstieg in die A-Klasse zu wahren kann bzw. muss am heutigen 
Spieltag gemacht werden. Die SSV Dillingen II belegt aktuell den letzten 
Tabellenlatz, sollte also laut Papier ein machbarer Gegner sein. Doch mit 
den zweiten Mannschaften hat die SGL in der laufenden Runde schon 
unangenehme Erfahrungen gemacht, da diese oft sehr schwer einschätz-
bar sind. Es sollte kein Gegner unterschätzt werden! Schon im Hinspiel 
konnte die SSV 80. Minuten lang Paroli bieten und den Spielstand mit 
0:0 offen halten. Erst in den letzten Minuten nutzten die Lutzinger ihre 
Chancen zum 0:3-Auswärtssieg.

Als Fazit kann man sagen, dass zunächst von Spiel zu Spiel oder wie der 
Trainer sagt von Endspiel zu Endspiel gedacht werden muss und gegen 
alle kommenden Gegner jeder SGL-Spieler seine Bestleistung abrufen 
muss um am Ende der Saison zumindest punktgleich mit dem SCM zu 
sein. Aber Vorsicht: Es wird erst zum Ende der Saison abgerechnet!
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Die SGL-Reserve empfängt die zweite Mannschaft des TSV Ellerbach. 
Diese belegt ebenfalls den letzten Tabellenplatz hinter der zweiten der 
SGL. Die einzigen drei Punkte „holten“ die Ellerbacher beim X:O gegen 
Lutzingen, da wegen Spielermangels keine Mannschaft gestellt werden 
konnte. Nach den zuletzt hohen Niederlagen sollte im heutigen Spiel der 
erste und lang erhoffte Sieg im Jahr 2012 machbar sein.

Somit wünschen wir allen Zuschauern einen angenehmen Nachmit-
tag, den beiden Schiedsrichtern ein glückliches Händchen und unseren 
Mannschaften einen erfolgreichen und verletzungsfreien Verlauf.

Ihre SGL-Redaktion
Harald Rieder
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Aktuell - SGL 1

Der 22. Spieltag

Mannschaftskader

Fritz Susanne 4 : 0
Haase Christian 4 : 1
Rieder Erna 4 : 0

Expertentipp SGL - SSV Dillingen II

Tor:  Hochstädter Martin
Abwehr: Hofer Armin, Rieder Harald, Fritz Matthias,
  Schieferle Jochen
Mittelfeld: Mayer Tobias, Müller Franz, Beer Michael,
  Weber Christian, Sager Simon, Schwair Thomas,  
  Häusler Thomas, Zerle Markus
Sturm:   Häusler Florian, Schwair Bernd

06.05.12 15:00 SG Lutzingen - SSV Dillingen II
06.05.12 13:15 SV Donaumünster-E. II - SSV Finningen
06.05.12 13:15 SSV Steinheim II - FS Asbach-Bäumenh.
06.05.12 13:15 TSV Harburg II - FC Medlingen
06.05.12 15:00 SC Mörslingen - SpVgg Riedlingen
06.05.12 15:00 SC Unterliezheim - FC Unterbechingen
06.05.12 - SV Bachhagel - spielfrei
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Aktuell - SGL II

Der 22. Spieltag

06.05.12 13:15 SG Lutzingen II - TSV Ellerbach II
06.05.12 13:15 SC Mörslingen II - SpVgg Riedlingen II
06.05.12 13:15 1. FC Konzenberg II - FC Medlingen II
06.05.12 - FC Unterbechingen II - spielfrei
06.05.12 - SV Villenbach II - spielfrei
06.05.12 - FC Osterbuch II - spielfrei

Mannschaftskader

Fritz Susanne 2 : 1
Haase Christian 2 : 1
Rieder Erna 3 : 1

Expertentipp SGL II - TSV Ellerbach II

Tor:  Weber Markus
Abwehr: Schieferle Jochen, Sager Simon, Rieder Markus
  Zimmer Fabian, Killewald Christoph
Mittelfeld: Döring Andreas, Sidorenko Denis, Gärtner Daniel, 
  Schadl Mathias, Hitzler Peter, Kleebaur Peter,
  Haase Christian
Sturm:   Sager Harald, Wagner Richard, Rnjakovic Dragan,
  Häusler Florian
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Rückblick - SGL 1

Der 21. Spieltag

29.04.12 SC Mörslingen - SG Lutzingen 0 : 3
29.04.12 SpVgg Riedlingen - SSV Finningen ? : ?
29.04.12 FC Medlingen - SC Unterliezheim 3 : 1
29.04.12 SSV Dillingen II - SV Bachhagel 0 : 4
29.04.12 FC Unterbechingen - SSV Steinheim II 1 : 0
29.04.12 FS Asbach-Bäumenh. - SV Donaumünster-E. II 2 : 2
29.04.12 TSV Harburg II - spielfrei -

Tabelle B-Klasse West III

Suche starten

Ergebnisse Tabelle Vorschau Ligastatistik Kreuztabelle

Ergebnisse & Tabellen

SUCHE NACH VEREINEN

 Vereinsname oder -Nr.

3208

SUCHE NACH LIGEN

Bezirk: Verbandsebene

Kreis: - alle -

Alter: Erwachsene

Spielklasse: - alle -

Geschlecht: männlich

Spieltyp: Ligaspiele

Suche starten Suche starten

BK West 3
Erwachsene männlich B-Klasse Schwaben Donau
Liganummer: 2221033208

Spielleiter:
Raimund Mörgenthaler (09071/729765)
moergenthaler@gmx.net

BFV News

BFV.de fürs Handy /
iPhone / Android

Alle Ergebnisse, Tabellen und mehr -
BFV-Android-App, BFV-iPhone-App,
internetfähige Handys

Kostenloses ODDSET-Vereinspaket

Jäckle neuer Hauptabteilungsleiter Sport

BFV & UEFA: Aktion Women's Football Hero

3. Liga: BR überträgt Jahn-Spiel

Sensationelle Tore im April

Große BFV-facebook-Aktion

Ab sofort Mannschaften melden

U15 Bau-Pokal Kreissieger Nbg/FraHö

Gewinner der Kreisfinals stehen fest!

Empfehlen 2289 Empfehlungen. Registrieren, um die Empfehlungen
deiner Freunde sehen zu können.

0 Twittern

© 2012 BFV.de

1. BL 2. BL 3. Liga RegL Süd 1. BL Frauen 2. BL Süd Frauen A-Jun. BL Süd/SW B-Jun. BL Süd/SW
Nationalmannschaften DFB-Pokale/Länderpokal/Deutsche Meisterschaften der Junioren/Juniorinnen Champions League/UEFA-Pokal/UI-Cup/Supercup/Weltcup

SFV DFB UEFA FIFA

Verein Spiele S U N Tore Tordiff. Punkte Rang 

 1 SpVgg Riedlingen  19     16   2   1  73:15  +58   50    

 2 SC Mörslingen  20     14   2   4  80:25  +55   44    

 3 SG Lutzingen  20     13   5   2  49:14  +35   44    

 4 FC Unterbechingen  19     12   4   3  48:26  +22   40    

 5 SSV Finningen  18     11   2   5  63:23  +40   35    

 6 FC Medlingen  19     10   2   7  61:27  +34   32    

 7 TSV Harburg 2  19     9   4   6  47:24  +23   31    

 8 SC Unterliezheim  19     8   2   9  38:38  +0   26    

 9 SV Bachhagel  20     7   1   12  40:49  -9   22    

 10 SV Donaumünster-Erlingshofen 2  19     2   3   14  25:70  -45   9    

 11 SSV Steinheim II  19     2   2   15  9:56  -47   8    

 12 Fatih Spor Asbach-Bäumenheim  19     1   5   13  25:122  -97   8    

 13 SSV Dillingen 2  20     1   4   15  15:84  -69   7    

Tabelle drucken Verlegte Spiele Terminliste drucken

Diese Liga als BFV-Widget auf meiner Homepage anzeigen Zurück

Ihre Frage an den BFV

Mit dem Kontaktformular Anfragen
gezielt adressieren!

Home Ergebnisse

RSS Mobil Kontakt Newsletter Presse Impressum Login

Ergebnisse http://ergebnisse.bfv.de/ligaPublicErgebnisse.do?reqC...

1 von 1 02.05.12 18:49
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Rückblick - SGL 1I

Der 21. Spieltag

29.04.12 SC Mörslingen II - SG Lutzingen II 7 : 2
29.04.12 SpVgg Riedlingen II - FC Osterbuch II ? : ?
29.04.12 1. FC Konzenberg II - spielfrei -
29.04.12 SV Villenbach II - spielfrei -
29.04.12 TSV Ellerbach II - spielfrei -
29.04.12 FC Medlingen II - spielfrei -
29.04.12 FC Unterbechingen II spielfrei

Tabelle B-Klasse West III + IV Reserven

Suche starten

Ergebnisse Tabelle Vorschau Ligastatistik Kreuztabelle

Ergebnisse & Tabellen

SUCHE NACH VEREINEN

 Vereinsname oder -Nr.

3208

SUCHE NACH LIGEN

Bezirk: Verbandsebene

Kreis: - alle -

Alter: Erwachsene

Spielklasse: - alle -

Geschlecht: männlich

Spieltyp: Ligaspiele

Suche starten Suche starten

BK West 3 + 4 Reserverunde
Erwachsene männlich B-Klasse Res. Schwaben Donau
Donau
Liganummer: 2221033524

Spielleiter:
Raimund Mörgenthaler (09071/729765)
moergenthaler@gmx.net

BFV News

BFV.de fürs Handy /
iPhone / Android

Alle Ergebnisse, Tabellen und mehr -
BFV-Android-App, BFV-iPhone-App,
internetfähige Handys

Kostenloses ODDSET-Vereinspaket

Jäckle neuer Hauptabteilungsleiter Sport

BFV & UEFA: Aktion Women's Football Hero

3. Liga: BR überträgt Jahn-Spiel

Sensationelle Tore im April

Große BFV-facebook-Aktion

Ab sofort Mannschaften melden

U15 Bau-Pokal Kreissieger Nbg/FraHö

Gewinner der Kreisfinals stehen fest!

Bayerischer Fußball-
Verband e.V. auf Facebook

11,341 Personen gefällt Bayerischer Fußball-
Verband e.V.

Gefällt mir

Soziales Plug-in von Facebook

Empfehlen 2289 Empfehlungen. Registrieren, um die Empfehlungen
deiner Freunde sehen zu können.

0 Twittern

© 2012 BFV.de

1. BL 2. BL 3. Liga RegL Süd 1. BL Frauen 2. BL Süd Frauen A-Jun. BL Süd/SW B-Jun. BL Süd/SW
Nationalmannschaften DFB-Pokale/Länderpokal/Deutsche Meisterschaften der Junioren/Juniorinnen Champions League/UEFA-Pokal/UI-Cup/Supercup/Weltcup

SFV DFB UEFA FIFA

Verein Spiele S U N Tore Tordiff. Punkte Rang 

 1 SpVgg Riedlingen 2  13     12   0   1  65:15  +50   36    

 2 FC Osterbuch 2  13     7   4   2  39:19  +20   25    

 3 1. FC Konzenberg 2  12     8   1   3  29:16  +13   25    

 4 SV Villenbach 2  13     7   1   5  43:19  +24   22    

 5 SC Mörslingen 2  12     6   1   5  23:24  -1   19    

 6 FC Unterbechingen 2  13     5   1   7  26:27  -1   16    

 7 FC Medlingen 2  12     3   0   9  26:46  -20   9    

 8 SG Lutzingen 2  12     2   2   8  19:47  -28   8    

 9 TSV Ellerbach 2  12     1   0   11  6:63  -57   3    

10 SpVgg Glöttweng-Landensberg 2 0 0 0 0 0:0 +0 0

Tabelle drucken Verlegte Spiele Terminliste drucken

Diese Liga als BFV-Widget auf meiner Homepage anzeigen Zurück

Ihre Frage an den BFV

Mit dem Kontaktformular Anfragen
gezielt adressieren!

Home Ergebnisse

RSS Mobil Kontakt Newsletter Presse Impressum Login

Ergebnisse http://ergebnisse.bfv.de/ligaPublicErgebnisse.do?reqC...

1 von 1 02.05.12 18:50
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Letzter Spielbericht

SC Mörslingen - SG Lutzingen 0:3
Im Lokalderby verwertenden die Lutzinger drei ihrer Chancen, während die 
Hausherren keine zählbaren Erfolge vorweisen konnten – trotz guter Möglich-
keiten. In der 20. Minute zog Häusler aus 25 Meter ab und traf genau in rechte 
Torecke zum 0:1. In der 40. Minute schoss Anton Pfeifer knapp am rechten Pfo-
sten vorbei. Besser lief es in der 50. Minute, als Christian Weber einen Freistoß 
schnell ausführte und Michael Beer den Ball über die Torlinie schob – 0:2. We-
gen widerholtem Foulspiel verließ ein Gästespieler das Spielfeld mit „Gelb-Rot“  
(55.) und in der 60. Minute folgte ihm Torwart Christian Friegel mit „Rot“, der 
seinen Strafraum verlassen und den Ball mit der Hand berührt hatte. Für ihn kam 
Christoph Nippert, der gleich den fälligen Freistoß glänzend parierte. In der 75. 
Minute setzte sich Bernd Schwair zum 0:3 durch. (GUT)

Quelle Donau-Zeitung v. 02.05.2012

Vorletzter Spielbericht

SG Lutzingen - SpVgg Riedlingen 2:2
Der Schiedsrichter und der Pfosten verhinderten am Ende einen verdienten  Sieg 
der Gastgeber gegen die erwartet starken Riedlinger. Matthias Fritz  erzielte per 
Kopf nach einer Ecke schon das frühe 1:0 (13.). Sechs  Minuten später ahndete 
Referee Burkart ein Stürmerfoul an Torwart Hochstädter mit einem Foulelfmeter 
für die Gäste. Chirica ließ sich nicht zweimal bitten – 1:1. Doch die Antwort der 
Lutzinger ließ nicht lange auf sich warten. Nach einem Torwart-Fehler der Gäste 
bedankte sich Bernd Schwair mit dem 2:1. Kurz vor der Pause staubte Lorenzo 
Luis eine zu kurze Torwartabwehr zum Ausgleich ab. In der zweiten Hälfte hatte 
Bernd Schwair Pech mit einem Pfostenschuss. Die Gäste waren spielerisch zwar 
einen Tick besser, die klareren Chancen hatte jedoch der Gastgeber. (ORW)

Quelle Donau-Zeitung v. 24.04.2012
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Vorschau

Der 23. Spieltag

13.05.12 - SG Lutzingen - spielfrei
13.05.12 13:15 SSV Dillingen II - SC Mörslingen
13.05.12 15:00 SSV Finningen - SSV Steinheim II
13.05.12 15:00 SpVgg Riedlingen - SV Donaumünster-E. II
13.05.12 15:00 FC Unterbechingen - TSV Harburg II
13.05.12 15:00 FS Asbach-Bäumenh. - SC Unterliezheim
13.05.12 15:00 FC Medlingen - SV Bachhagel

Der 24. Spieltag

20.05.12 15:00 SG Lutzingen - FC Medlingen
19.05.12 17:00 SV Bachhagel - FC Unterbechingen
20.05.12 13:15 SSV Dillingen II - SpVgg Riedlingen
20.05.12 13:15 SSV Steinheim II - SV Donaumünster-E. II
20.05.12 13:15 TSV Harburg II - FS Asbach-Bäumenh.
20.05.12 15:00 SC Unterliezheim - SSV Finningen
20.05.12 - SC Mörslingen - spielfrei
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BK West 3
Erwachsene männlich B-Klasse Schwaben Donau
SMS-Liganummer: 2221033208

Spielleiter:
Raimund Mörgenthaler (09071/729765)
moergenthaler@gmx.net

Nr. Datum Heim Gast Erg.
4 07.08.11 15:00 SG Lutzingen - SSV Finningen 2 : 1
9 14.08.11 13:15 SV Donaumünster-Erlingshofen 2 - SG Lutzingen 2 : 1
18 21.08.11 15:00 SG Lutzingen - SSV Steinheim II 7 : 0
28 28.08.11 15:00 SC Unterliezheim - SG Lutzingen 0 : 1
32 04.09.11 15:00 SG Lutzingen - TSV Harburg 2 0 : 0
40 11.09.11 15:00 SV Bachhagel - SG Lutzingen 1 : 2
43 18.09.11 15:00 SpVgg Riedlingen - SG Lutzingen 2 : 1
53 25.09.11 15:00 SG Lutzingen - SC Mörslingen 0 : 0
58 02.10.11 13:15 SSV Dillingen 2 - SG Lutzingen 0 : 3
76 16.10.11 15:00 FC Medlingen - SG Lutzingen 0 : 0
81 23.10.11 15:00 FC Unterbechingen - SG Lutzingen 2 : 2
88 30.10.11 15:00 Fatih Spor Asbach-Bäumenheim - SG Lutzingen 1 : 4
95 06.11.11 14:00 SSV Finningen - SG Lutzingen 0 : 1
100 13.11.11 14:00 SG Lutzingen - SV Donaumünster-Erlingshofen 2 7 : 0
109 18.03.12 13:15 SSV Steinheim II - SG Lutzingen 0 : 5
119 25.03.12 15:00 SG Lutzingen - SC Unterliezheim 3 : 2
123 01.04.12 13:15 TSV Harburg 2 - SG Lutzingen 0 : 3
131 15.04.12 15:00 SG Lutzingen - SV Bachhagel 2 : 1
134 22.04.12 16:00 SG Lutzingen - SpVgg Riedlingen 2 : 2
144 29.04.12 15:00 SC Mörslingen - SG Lutzingen 0 : 3
149 06.05.12 15:00 SG Lutzingen - SSV Dillingen 2 -- : --
167 20.05.12 15:00 SG Lutzingen - FC Medlingen -- : --
172 26.05.12 15:30 SG Lutzingen - FC Unterbechingen -- : --
179 03.06.12 15:00 SG Lutzingen - Fatih Spor Asbach-Bäumenheim -- : --

Spielplan drucken Spielplan in Outlook importieren (ICS-Kalender)

Spielplan Fieberkurve Mannschaftsvergleich

Fenster schließen

BFV News

BFV.de fürs Handy /
iPhone / Android

Alle Ergebnisse, Tabellen und mehr -
BFV-Android-App, BFV-iPhone-App,
internetfähige Handys

Kostenloses ODDSET-Vereinspaket

Jäckle neuer Hauptabteilungsleiter Sport

BFV & UEFA: Aktion Women's Football Hero

3. Liga: BR überträgt Jahn-Spiel

Sensationelle Tore im April

Große BFV-facebook-Aktion

Ab sofort Mannschaften melden

U15 Bau-Pokal Kreissieger Nbg/FraHö

Gewinner der Kreisfinals stehen fest!

Bayerischer Fußball-
Verband e.V. auf Facebook

11,341 Personen gefällt Bayerischer Fußball-
Verband e.V.

Gefällt mir

Soziales Plug-in von Facebook

Ihre Frage an den BFV

Mit dem Kontaktformular Anfragen
gezielt adressieren!

Home Ergebnisse

RSS Mobil Kontakt Newsletter Presse Impressum Login

Ergebnisse http://ergebnisse.bfv.de/mannschaftStatistikSpielplan.d...

1 von 2 02.05.12 18:53

Spieleübersicht - SGL IBK West 3
Erwachsene männlich B-Klasse Schwaben Donau
SMS-Liganummer: 2221033208

Spielleiter:
Raimund Mörgenthaler (09071/729765)
moergenthaler@gmx.net

Nr. Datum Heim Gast Erg.
4 07.08.11 15:00 SG Lutzingen - SSV Finningen 2 : 1
9 14.08.11 13:15 SV Donaumünster-Erlingshofen 2 - SG Lutzingen 2 : 1
18 21.08.11 15:00 SG Lutzingen - SSV Steinheim II 7 : 0
28 28.08.11 15:00 SC Unterliezheim - SG Lutzingen 0 : 1
32 04.09.11 15:00 SG Lutzingen - TSV Harburg 2 0 : 0
40 11.09.11 15:00 SV Bachhagel - SG Lutzingen 1 : 2
43 18.09.11 15:00 SpVgg Riedlingen - SG Lutzingen 2 : 1
53 25.09.11 15:00 SG Lutzingen - SC Mörslingen 0 : 0
58 02.10.11 13:15 SSV Dillingen 2 - SG Lutzingen 0 : 3
76 16.10.11 15:00 FC Medlingen - SG Lutzingen 0 : 0
81 23.10.11 15:00 FC Unterbechingen - SG Lutzingen 2 : 2
88 30.10.11 15:00 Fatih Spor Asbach-Bäumenheim - SG Lutzingen 1 : 4
95 06.11.11 14:00 SSV Finningen - SG Lutzingen 0 : 1
100 13.11.11 14:00 SG Lutzingen - SV Donaumünster-Erlingshofen 2 7 : 0
109 18.03.12 13:15 SSV Steinheim II - SG Lutzingen 0 : 5
119 25.03.12 15:00 SG Lutzingen - SC Unterliezheim 3 : 2
123 01.04.12 13:15 TSV Harburg 2 - SG Lutzingen 0 : 3
131 15.04.12 15:00 SG Lutzingen - SV Bachhagel 2 : 1
134 22.04.12 16:00 SG Lutzingen - SpVgg Riedlingen 2 : 2
144 29.04.12 15:00 SC Mörslingen - SG Lutzingen 0 : 3
149 06.05.12 15:00 SG Lutzingen - SSV Dillingen 2 -- : --
167 20.05.12 15:00 SG Lutzingen - FC Medlingen -- : --
172 26.05.12 15:30 SG Lutzingen - FC Unterbechingen -- : --
179 03.06.12 15:00 SG Lutzingen - Fatih Spor Asbach-Bäumenheim -- : --

Spielplan drucken Spielplan in Outlook importieren (ICS-Kalender)

Spielplan Fieberkurve Mannschaftsvergleich

Fenster schließen

BFV News

BFV.de fürs Handy /
iPhone / Android

Alle Ergebnisse, Tabellen und mehr -
BFV-Android-App, BFV-iPhone-App,
internetfähige Handys

Kostenloses ODDSET-Vereinspaket

Jäckle neuer Hauptabteilungsleiter Sport

BFV & UEFA: Aktion Women's Football Hero

3. Liga: BR überträgt Jahn-Spiel

Sensationelle Tore im April

Große BFV-facebook-Aktion

Ab sofort Mannschaften melden

U15 Bau-Pokal Kreissieger Nbg/FraHö

Gewinner der Kreisfinals stehen fest!

Bayerischer Fußball-
Verband e.V. auf Facebook

11,341 Personen gefällt Bayerischer Fußball-
Verband e.V.

Gefällt mir

Soziales Plug-in von Facebook

Ihre Frage an den BFV

Mit dem Kontaktformular Anfragen
gezielt adressieren!

Home Ergebnisse

RSS Mobil Kontakt Newsletter Presse Impressum Login

Ergebnisse http://ergebnisse.bfv.de/mannschaftStatistikSpielplan.d...

1 von 2 02.05.12 18:53
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BK West 3 + 4 Reserverunde
Erwachsene männlich B-Klasse Res. Schwaben Donau Donau
SMS-Liganummer: 2221033524

Spielleiter:
Raimund Mörgenthaler (09071/729765)
moergenthaler@gmx.net

Nr. Datum Heim Gast Erg.
4 07.08.11 13:15 SG Lutzingen 2 - FC Osterbuch 2 2 : 2
32 04.09.11 13:15 SG Lutzingen 2 - 1. FC Konzenberg 2 4 : 2
43 18.09.11 13:15 SpVgg Riedlingen 2 - SG Lutzingen 2 7 : 0
53 25.09.11 13:15 SG Lutzingen 2 - SC Mörslingen 2 1 : 1
58 02.10.11 13:15 TSV Ellerbach 2 - SG Lutzingen 2 X : 0
76 16.10.11 13:15 FC Medlingen 2 - SG Lutzingen 2 7 : 2
81 23.10.11 13:15 FC Unterbechingen 2 - SG Lutzingen 2 3 : 4
95 06.11.11 12:15 FC Osterbuch 2 - SG Lutzingen 2 3 : 1
88 18.03.12 15:00 SV Villenbach 2 - SG Lutzingen 2 6 : 0
123 01.04.12 13:15 1. FC Konzenberg 2 - SG Lutzingen 2 X : 0
134 22.04.12 14:15 SG Lutzingen 2 - SpVgg Riedlingen 2 3 : 9
144 29.04.12 13:15 SC Mörslingen 2 - SG Lutzingen 2 7 : 2
149 06.05.12 13:15 SG Lutzingen 2 - TSV Ellerbach 2 -- : --
167 20.05.12 13:15 SG Lutzingen 2 - FC Medlingen 2 -- : --
172 26.05.12 13:45 SG Lutzingen 2 - FC Unterbechingen 2 -- : --
179 03.06.12 13:15 SG Lutzingen 2 - SV Villenbach 2 -- : --

Spielplan drucken Spielplan in Outlook importieren (ICS-Kalender)

Spielplan Fieberkurve Mannschaftsvergleich

Fenster schließen

BFV News

BFV.de fürs Handy /
iPhone / Android

Alle Ergebnisse, Tabellen und mehr -
BFV-Android-App, BFV-iPhone-App,
internetfähige Handys

Kostenloses ODDSET-Vereinspaket
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Spieleübersicht - SGL IIBK West 3 + 4 Reserverunde
Erwachsene männlich B-Klasse Res. Schwaben Donau Donau
SMS-Liganummer: 2221033524

Spielleiter:
Raimund Mörgenthaler (09071/729765)
moergenthaler@gmx.net

Nr. Datum Heim Gast Erg.
4 07.08.11 13:15 SG Lutzingen 2 - FC Osterbuch 2 2 : 2
32 04.09.11 13:15 SG Lutzingen 2 - 1. FC Konzenberg 2 4 : 2
43 18.09.11 13:15 SpVgg Riedlingen 2 - SG Lutzingen 2 7 : 0
53 25.09.11 13:15 SG Lutzingen 2 - SC Mörslingen 2 1 : 1
58 02.10.11 13:15 TSV Ellerbach 2 - SG Lutzingen 2 X : 0
76 16.10.11 13:15 FC Medlingen 2 - SG Lutzingen 2 7 : 2
81 23.10.11 13:15 FC Unterbechingen 2 - SG Lutzingen 2 3 : 4
95 06.11.11 12:15 FC Osterbuch 2 - SG Lutzingen 2 3 : 1
88 18.03.12 15:00 SV Villenbach 2 - SG Lutzingen 2 6 : 0
123 01.04.12 13:15 1. FC Konzenberg 2 - SG Lutzingen 2 X : 0
134 22.04.12 14:15 SG Lutzingen 2 - SpVgg Riedlingen 2 3 : 9
144 29.04.12 13:15 SC Mörslingen 2 - SG Lutzingen 2 7 : 2
149 06.05.12 13:15 SG Lutzingen 2 - TSV Ellerbach 2 -- : --
167 20.05.12 13:15 SG Lutzingen 2 - FC Medlingen 2 -- : --
172 26.05.12 13:45 SG Lutzingen 2 - FC Unterbechingen 2 -- : --
179 03.06.12 13:15 SG Lutzingen 2 - SV Villenbach 2 -- : --
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Sportheim Lutzingen 
Biergartensaison eröffnet!

Wir bieten einen reichhaltigen Mittagstisch, Kaffee und Kuchen, 
Eisbecher, Brotzeit und mehr.

Öffnungszeiten Biergarten:
Mittwoch, Donnerstag, Freitag und Samstag - 17.00 Uhr bis 22.00 Uhr

Sonn- und Feiertage - von 10.00 Uhr bis 22.00 Uhr durchgehend

Jeden Mittwoch Fitnesstag mit toller Salatkarte
Jeden	Freitag	Pizzatag:	jede	Pizza	5,00	€

13. Mai 2012 - Muttertagsbrunch mit Spargelspezialitäten (Vorbestellung)
17. Mai 2012 - Vatertag

Saal für Veranstaltungen und Familienfeiern jeglicher Art. 
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Torschützenliste

I. Mannschaft II. Mannschaft
Beer Michael  8 Wagner Richard 6
Schwair Bernd  7 Sager Harald  3
Rößle Andreas 6 Hitzler Peter  2
Häusler Florian 6 Rnjakovic Dragan 2
Schwair Thomas 6 Schieferle Jochen 2
Müller Franz  3 Häusler Florian 1
Fritz Matthias  3 Kapp Armin  1
Hitzler Peter  2 Killewald Christoph 1
Weber Christian 2 Schadl Mathias 1
Häusler Thomas 1
Hofer Armin  1
Kapp Armin  1
Mayer Tobias  1
Schieferle Jochen 1
Zerle Markus  1
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Spielerportrait

Name, Vorname: Schwair, Bernd

Spitzname:  Batzer

Geburtstag:  19.08.1987

Alter:   24

Beziehungsstatus: noch zu haben

Beruf:   Industriemechaniker

Position:  Sturm

Lieblingsverein(e): FC Bayern München,

   Real Madrid

(sportliches) Vorbild: Cristiano Ronaldo, Zé Roberto

im Verein seit:  1993

bisherige Vereine: SG Lutzingen

sportliches Ziel: Aufstieg 2012

Hobbies:  Fußball, Ski fahren

Lieblingsessen: Pizza, Pizzaleberkäse

Lieblingsgetränk: Whiskey on the rocks

Lieblingszitat:  -

Lieblingsmusik: mal was Lockeres und mal was Aggressives

Lieblingsfilm/-serie:	 Hangover
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Terminvorschau

03.06.2012 - 17:00 Uhr -  Saisonabschluss 
    (nach dem letzten Punktspiel)
29.06.2012 - 18:00 Uhr -  Jugend-Saisonabschluss 
30.06.2012 - 18:00 Uhr -  XXL-Kickerturnier
01.07.2012 - 08:30 Uhr -  Jugendturniertag

Genaue Infos und Uhrzeiten werden noch rechtzeitig bekannt gegeben!

Datum Tag Uhrzeit Heim Gast Liganame Geschl.
07.05.2012 MO 18:00 BC Schretzheim 2 SG Lutzingen U 13 (D6-Jun.) Dill. männlich
11.05.2012 FR 17:30 SG Lutzingen FC Osterbuch U 11 (E-Jun.) Dill. 6 männlich
12.05.2012 SA 10:00 SG Lutzingen FC Osterbuch U 13 (D6-Jun.) Dill. männlich
12.05.2012 SA 10:00 SG Lutzingen FC Lauingen 3 U 09 (F2-Jun.) Dill. 1 männlich
12.05.2012 SA 12:30 SV Kleinerdlingen SG Lutzingen U13 KF (D-Jun.) 03 weiblich
12.05.2012 SA 14:00 (SG) SC Mörslingen (SG) SV Roggden U 15 (C-Jun.) Dill. männlich
12.05.2012 SA 15:00 BC Schretzheim (SG) SC Mörslingen U 19 (A-Jun.) Donau 3 männlich
12.05.2012 SA 15:00 SC Athletik Nördl. SG Lutzingen U17 (B-Jun.) KL 03 weiblich
13.05.2012 SO 11:00 (SG) SG Lutzingen BC Schretzheim U 17 (B-Jun.) Donau 2 männlich
14.05.2012 MO 18:30 SG Lutzingen SSV Glött U17 (B-Jun.) KL 03 weiblich
18.05.2012 FR 18:00 SV Kicklingen-F. SG Lutzingen U 11 (E-Jun.) Dill. 6 männlich
19.05.2012 SA 10:00 SG Lutzingen JFG Bachtal 2 U 13 (D6-Jun.) Dill. männlich
19.05.2012 SA 13:00 SG Lutzingen FSV Reimlingen U13 KF (D-Jun.) 03 weiblich
19.05.2012 SA 14:00 (SG) SC Mörslingen (SG) TSV Mödingen-B. U 15 (C-Jun.) Dill. männlich
19.05.2012 SA 15:00 SG Lutzingen (SG) SpVgg Deiningen U17 (B-Jun.) KL 03 weiblich
19.05.2012 SA 15:30 (SG) SC Mörslingen SV Ziertheim-D. U 19 (A-Jun.) Donau 3 männlich
19.05.2012 SA 15:30 FSV Buchdorf (SG) SG Lutzingen U 17 (B-Jun.) Donau 2 männlich
20.05.2012 SO 13:15 SG Lutzingen 2 FC Medlingen 2 BK West 3 + 4 Reserven männlich
20.05.2012 SO 15:00 SG Lutzingen FC Medlingen BK West 3 männlich
26.05.2012 SA 13:00 JFG Riedberg 2 (SG) SC Mörslingen U 15 (C-Jun.) Dill. männlich
26.05.2012 SA 13:45 SG Lutzingen 2 FC Unterbechingen 2 BK West 3 + 4 Reserven männlich
26.05.2012 SA 15:00 SV Roggden 2 SG Lutzingen U 09 (F2-Jun.) Dill. 1 männlich
26.05.2012 SA 15:30 SG Lutzingen FC Unterbechingen BK West 3 männlich
27.05.2012 SO 11:00 (SG) SG Lutzingen TSV Monheim U 17 (B-Jun.) Donau 2 männlich
02.06.2012 SA 15:30 (SG) SC Mörslingen TV Gundelfingen U 19 (A-Jun.) Donau 3 männlich
03.06.2012 SO 13:15 SG Lutzingen 2 SV Villenbach 2 BK West 3 + 4 Reserven männlich
03.06.2012 SO 15:00 SG Lutzingen Fatih Spor Asbach-B. BK West 3 männlich
09.06.2012 SA 15:30 JFG Bachtal (SG) SC Mörslingen U 19 (A-Jun.) Donau 3 männlich
11.06.2012 MO 17:00 SG Lutzingen SSV Höchstädt 2 U 09 (F2-Jun.) Dill. 1 männlich
12.06.2012 DI 18:00 SG Lutzingen SV Wortelstetten U 11 (E-Jun.) Dill. 6 männlich
15.06.2012 FR 17:00 SC Altenmünster 2 SG Lutzingen U 09 (F2-Jun.) Dill. 1 männlich
16.06.2012 SA 10:00 SG Lutzingen SC Untere Zusam U 13 (D6-Jun.) Dill. männlich
16.06.2012 SA 10:30 SpVgg Riedlingen (SG) SG Lutzingen U 17 (B-Jun.) Donau 2 männlich
16.06.2012 SA 15:00 SSV Finningen SG Lutzingen U 11 (E-Jun.) Dill. 6 männlich
22.06.2012 FR 17:00 FC Lauingen 3 SG Lutzingen U 09 (F2-Jun.) Dill. 1 männlich
22.06.2012 FR 18:00 FC Osterbuch SG Lutzingen U 11 (E-Jun.) Dill. 6 männlich
23.06.2012 SA 14:00 SSV Dillingen SG Lutzingen U 13 (D6-Jun.) Dill. männlich
24.06.2012 SO 11:00 (SG) SG Lutzingen JFG Donauwörth 2 U 17 (B-Jun.) Donau 2 männlich
29.06.2012 FR 17:30 SG Lutzingen SV Kicklingen-F. U 11 (E-Jun.) Dill. 6 männlich

Spielevorschau
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Haben Sie Fragen oder Anregungen zu unserer Vereinzeitung, zu un-
serer Homepage oder zu unserem Verein? Möchten Sie inserieren, ha-
ben Sie einen Beitrag für das SGL-Aktuell oder möchten Sie Werbepart-
ner der Abteilung Fußball werden? Sprechen Sie uns einfach direkt an 
oder schicken Sie uns eine E-Mail an sg@lutzingen.com. Wir sind über 
jeden konstruktiven Beitrag sehr dankbar.
Wenn Sie Infos bzgl. den Konditionen benötigen oder sonstige Fragen 
haben, stehen wir Ihnen ebenfalls gerne zur Verfügung.

Weitere	 Infos,	 sowie	 ausführliche	 Berichte,	 Tabellen	 und	 Bilder	 finden		
Sie	auf	unserer	offiziellen	Homepage	der	Abteilung	Fußball	der	SGL:
www. lutzingen.com

Ihre SGL-Aktuell Redaktion

Info
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